
UCHWAŁA NR XXXI/259/17
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2017 roku

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CIĘŻKOWICE NA ROK 2018

Na podstawie art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017r. poz 2077 ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz.1875 ze zmianami) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 46 021 544,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące 43 725 807,00 zł;

2) dochody majątkowe 2 295 737,00 zł;

–   jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 48 882 046,00 zł, 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42 298 112,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6 583 934,00 zł,

– jak w załączniku nr 2.2 do uchwały.

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

2 860 502,00 zł., który zostanie sfinansowany z zaciągniętych kredytów.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 620 714,00 zł. i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1 760 212,00 zł. – jak w załączniku nr 3 uchwały,

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2018 w kwocie 4 620 714,00 zł, z tego:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

w kwocie 898 452,00 zł.,

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice w kwocie 2 860 502,00 zł.,

c) na wyprzedzające finansowanie działań sfinansowanych ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 861 760,00 zł.

2) kredytów zaciąganych w roku 2018 na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy Ciężkowice w kwocie 2 000 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9266



3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 2.

§ 5. 1.  Tworzy się rezerwę ogólna budżetu w kwocie 60 000,00 zł.

2.  Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 165 000,00 zł. z czego:

1)  rezerwę celową na sfinansowanie realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
131 000,00 zł.

2)  rezerwa celowa na wydatki związane ze wzrostem kosztów funkcjonowania jednostek oświaty 
20 000,00 zł.

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w kwocie 14 000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami

–   jak w załączniku nr 4 do uchwały;

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

–   jak w załączniku nr 5 do uchwały;

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 8 000 zł. oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Ciężkowice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 8 000 zł.

–   jak w załączniku nr 6 do uchwały;

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 760 000,00 zł. oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 849 532,00 zł.

–   jak w załączniku nr 7 do uchwały;

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2018r.

–   jak w załączniku nr 10 do uchwały;

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na wydatki bieżące oraz majątkowe 
udzielane w roku 2018,

–   jak w załączniku nr 8 do uchwały;

§ 8. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 830 
664.00 zł, w tym środki wyodrębnionego funduszu sołeckiego o jakim mowa w ustawie z dnia 21 lutego 2014r. 
o funduszu sołeckim w kwocie 397 170,00 zł.

–   jak w załącznikach nr 9 i 9.1 do uchwały;

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice:

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżący

i majątkowych,

b) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9266



2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w granicach rozdziału wydatków.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice do 
lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu;

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach

Zdzisław Szczerba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9266



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2018 r.

Dział 
rozdz. § Treść Plan na 2018

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 803 032,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 284 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 284 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 284 000,00
01041 Program Rozwoju Oszarów Wiejskich 519 032,00

w tym :
a) dochody majątkowe 519 032,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

519 032,00

020 LEŚNICTWO 111 200,00
02001 Gospodarka leśna 111 200,00

w tym :
a) dochody bieżące 1 200,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 200,00

b) dochody majątkowe 110 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 110 000,00

400 WYTWARZANIE  I  ZAOPATRYWANIE  W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

26 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 26 000,00
w tym :
a) dochody bieżące 26 000,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00
700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 786 496,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 786 496,00

w tym :

a) dochody bieżące 393 696,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9266



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze
W tym:
1. 166 378 zł.  z  najmu  i  dzierżawy mienia przekazanego  w  zarząd  
i korzystanie  sołectwu Ciężkowice, 

2. 0 zł. mienie wsi Kąśna Górna
3. 52 635 zł. mienie wsi Zborowice
4. 14 237 zł. na dzierżawy mienia przekazanego  w  zarząd  
i korzystanie sołectwu  Pławna,
5. 155,00 zł. mienie wsi Falkowa

6. 146 891 zł. z  najmu  i  dzierżaw  pozostałego  mienia  
komunalnego

0750 380 296,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

b) dochody majątkowe 392 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

92 800,00

710 DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA 58 000,00
71035 Cmentarze 58 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 58 000,00

0830 Wpływy z usług 58 000,00
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 717 486,00
75011 Urzędy wojewódzkie 86 865,00

w tym :

a) dochody bieżące 86 865,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 865,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 623 621,00
w tym :
a) dochody bieżące 568 621,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
0740 Wpływy z dywidend 20,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 200,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 554 401,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9266



b) dochody majątkowe 55 000,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 7 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

7 000,00

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  
PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ  
SĄDOWNICTWA

2 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 200,00

w tym :
a) dochody bieżące 2 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

752 OBRONA NARODOWA 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00

w tym :
a) dochody bieżące 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

w tym :

a) dochody bieżące 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD OSÓB  
FIZYCZNYCH  I OD  INNYCH JEDNOSTEK  NIE  
POSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE  Z  ICH POBOREM

7 490 843,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 500,00
w tym :
a) dochody bieżące 5 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9266



75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

988 385,00

w tym :
a) dochody bieżące 988 385,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 894 540,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 18 720,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
25,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 299 831,00

w tym :

a) dochody bieżące 1 299 831,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 443 331,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 572 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
196 500,00

w tym :

a) dochody bieżące 196 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 161 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 000 627,00

w tym :
a) dochody bieżące 5 000 627,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 970 627,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00
758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 17 273 730,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 319 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9266



w tym :
a) dochody bieżące 11 319 546,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 319 546,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 954 184,00

w tym :
a) dochody bieżące 5 954 184,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 954 184,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00

w tym :
a) dochody bieżące 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 371 248,00
80101 Szkoły podstawowe 39 363,00

w tym :
a) dochody bieżące 39 363,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

37 363,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 000,00
w tym :
a) dochody bieżące 150 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

150 000,00

80104 Przedszkola 823 136,00
w tym :
a) dochody bieżące 733 136,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 118,00
0670 Wpływy z opłat za korzstanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
94 976,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

250 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

72 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

291 642,00

b) dochody majątkowe 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9266



6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

90 000,00

80110 Gimnazja 500,00

w tym :

a) dochody bieżące 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 356 392,00

w tym :

a) dochody bieżące 356 392,00

0830 Wpływy z usług 356 392,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i inne formy wychowania przedszkolnego

1 857,00

w tym :
a) dochody bieżące 1 857,00

0670 Wpływy z opłat za korzstanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

1 857,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 780 944,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społeczne

57 728,00

w tym :
a) dochody bieżące 57 728,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 514,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 214,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

222 125,00

w tym :
a) dochody bieżące 222 125,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

222 125,00

85216 Zasiłki stałe 165 322,00
w tym :
a) dochody bieżące 165 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9266



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

163 322,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 242 339,00
w tym :
a) dochody bieżące 242 339,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

240 339,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 300,00

w tym :

a) dochody bieżące 8 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 130,00
w tym :
a) dochody bieżące 85 130,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 130,00

855 RODZINA 14 578 110,00
85501 Świadczenia wychowawcze 9 025 422,00

w tym :
a) dochody bieżące 9 025 422,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci"

9 010 422,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 552 688,00

w tym :
a) dochody bieżące 5 552 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9266



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 527 688,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

15 000,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 1 961 905,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 65 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00
90002 Gospodarka odpadami 765 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 765 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

760 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 123 905,00

w tym :
a) dochody bieżące 5 000,00

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

5 000,00

b) dochody majątkowe 1 118 905,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

1 118 905,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 60 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00

w tym :
a) dochody bieżące 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00
b) dochody majątkowe 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9266



6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansoanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

OGÓŁEM 46 021 544,00

w tym :
a) dochody bieżące 43 725 807,00
b) dochody majątkowe 2 295 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9266



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN  WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  BUDŻETU  GMINY  CIĘŻKOWICE NA  2018 r.

Dział 
rozdz.

§ Treść Plan na 2018

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 11 815,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 0,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

01030 Izby rolnicze 11 815,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 11 815,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

11 815,00

020 LEŚNICTWO 38 420,00
02001 Gospodarka leśna 38 420,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 38 420,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

34 820,00

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 456 555,00

60016 Drogi publiczne gminne 456 555,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 456 555,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 612,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

365 943,00

630 TURYSTYKA 8 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  8 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

8 000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 133 820,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 820,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 133 820,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 133 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9266



budżetowych

710 DZIAŁALNOŚĆ   USŁUGOWA 84 662,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 200,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 19 200,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200,00

71035 Cmentarze 65 462,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 65 462,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 812,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

17 650,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 3 826 189,00
75011 Urzędy wojewódzkie 277 007,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 276 507,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 261 997,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

14 510,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 700,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 8 200,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

8 200,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 121 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 2 723 850,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 2 721 850,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 267 428,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

454 422,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 58 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 520 570,00
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9266



1) wydatki jednostek budżetowych 520 070,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 481 663,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

38 407,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

75095 Pozostała działalność 117 062,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 44 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

44 000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 062,00
751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA  ORAZ  
SĄDOWNICTWA

2 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 200,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 2 200,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 100,00

752 OBRONA NARODOWA 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 350,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

182 862,00

75403 Jednostki terenowe Policji 1 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 862,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 131 675,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

111 675,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

3) dotacje na zadania bieżące 14 187,00
75414 Obrona cywilna 5 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9266



75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 000,00

757 OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 270 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

270 000,00

W tym:
1) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 270 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 211 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 000,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 211 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

211 000,00

rezerwa ogólna 60 000,00

rezerwa celowa na realizację zadan własnych z tytułu zarządzania 
kryzysowego

131 000,00

rezerwa celowa na wydatki związane ze wzrostem kosztów 
funkcjonowania jednostek oświaty

20 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 17 057 078,00
80101 Szkoły podstawowe 9 379 354,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 8 141 847,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 224 992,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

916 855,00

2) dotacje na zadania bieżące 811 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 426 507,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 574 131,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 546 009,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 463 161,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

82 848,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 122,00

80104 Przedszkola  2 728 155,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 451 380,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 012 833,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 438 547,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9266



budżetowych

2) dotacje na zadania bieżące 942 630,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 503,00

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

291 642,00

80110 Gimnazja 1 922 582,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 712 074,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 472 432,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

239 642,00

2) dotacje na zadania bieżące 110 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 508,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340 780,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 340 780,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 937,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

184 843,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 72 016,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 72 016,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

72 016,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 059 509,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 1 056 609,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574 388,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

482 221,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

192 764,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 186 819,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 337,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

17 482,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9266



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

487 093,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 473 502,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 394 880,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

78 622,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 591,00
80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

173 836,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 169 020,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 226,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

30 794,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 816,00
80195 Pozostała działalność 126 858,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 126 858,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

126 858,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 161 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 200,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 7 200,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 300,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 84 800,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

62 800,00

2) dotacje na zadania bieżące 64 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 1 725 763,00
85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 120 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9266



85203 Ośrodki wsparcia 108 000,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 21 600,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

21 600,00

2) dotacje na zadania bieżące 86 400,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

5 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

58 728,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 58 728,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 728,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

317 125,00

W tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 317 125,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 000,00
W tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 183 322,00
W tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 183 322,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 216,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 691 216,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 216,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

25 000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 242,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 38 242,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 242,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 130,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9266



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

20 000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 130,00
85295 Pozostała działalność 60 000,00

W tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

8 748,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 748,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 8 748,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 347 997,00

85401 Świetlice szkolne 333 442,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 314 521,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 289 612,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

24 909,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 921,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 179,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 11 986,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 618,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 368,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 193,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00
W tym:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 376,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 2 376,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 376,00

855 RODZINA 14 644 680,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 020 422,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 143 157,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 247,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

13 910,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 877 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9266



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 537 688,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 298 267,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272 521,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

25 746,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 239 421,00

85504 Wspieranie rodziny 43 850,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 43 850,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000,00

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 850,00

85508 Rodziny zastępcze 42 720,00

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 42 720,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

42 720,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 2 136 473,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 533 841,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 533 841,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 841,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

485 000,00

90002 Gospodarka odpadami 849 532,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 849 032,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 868,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

797 164,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

3) dotacje na zadania bieżące

90003 Oczyszczanie miast i wsi 296 100,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 296 100,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

296 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 000,00

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9266



1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

102 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 000,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 337 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

337 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 000,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

8 000,00

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 821 500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 500,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 21 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

19 500,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 520 000,00

92116 Biblioteki 273 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 273 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 168 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 168 500,00

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 58 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 38 500,00
2) dotacje na zadania bieżące 110 000,00

OGÓŁEM 42 298 112,00
W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 23 007 674,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 454 841,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9266



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

6 552 833,00

2) dotacje na zadania bieżące 2 940 965,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 685 831,00
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

393 642,00

5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9266



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE  GMINY  CIĘŻKOWICE
W  2018 r

Lp. dział rozdział Wyszczególnienie Wydatki

1 2 3 4 5
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 937 975,00
1.1. 01010 Pozostała działalność 2 937 975,00
1.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 937 975,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w liczbie 
142 szt.

2 937 975,00

2. 600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 622 038,00
2.1. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 55 641,00
2.1.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 641,00

Pomoc finansowa dla samorzadu Województwa 
Małopolskiego na wykup gruntu w m. Bogoniowice

38 541,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na odcinku 
Zborowice-Krynica Zdrój - pomoc finansowa dla samorządu 
Województwa Małopolskiego

17 100,00

2.2. 60016 Drogi publiczne gminne 566 397,00

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 566 397,00

Budowa dróg gminnych ( w ramach funduszu sołeckiego) 566 397,00

3. 630 TURYSTYKA 520 348,00

3.1. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 520 348,00

3.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 520 348,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

520 348,00

Budowa i modernizacja ponad 19 km ścieżek rowerowych 220 170,00

Wzrost atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej subregionu 
tarnowskiego etap I - budowa infrastruktury do obsługi 
turystyki rowerowej w gminie Ciężkowice poprzez budowę 
wiosek rowerowych w miejscowościach Jastrzębia i Bruśnik

94 974,00

Wzrost atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej subregionu 
tarnowskiego etap II - budowa infrastruktury do obsługi 
turystyki rowerowej w gminie Ciężkowice poprzez budowę 
wiosek rowerowych w miejscowości Ostrusza i Kąśna 
Dolna

205 204,00

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 545 995,00

4.1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 995,00

4.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 545 995,00

Prace związame z przygotowaniem projektu uzdrowiska 
w m. Ciężkowice

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9266



Remont budynku wiejskiego w Pławnej (środki sołeckie) 7 000,00

Modernizacja budynku wiejskiego w m. Tursko (fundusz 
sołecki)

5 025,00

Wykonanie ocieplenia strychu - sołectwo Bogoniowice 6 000,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

517 970,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Zborowicach, 
budynku OSP w Bruśniku, budynku wielofunkcyjny 
w Kąśnej Górnej oraz budynku Przedszkola w Zborowicach

517 970,00

5. 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 94 000,00
5.1. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 94 000,00

5.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 000,00

zakup sprzętu informatycznego dla Urzędu Gminy 
w Ciężkowicach

15 000,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

79 000,00

Projekt pn. „Centrum Usług Wspólnych” 79 000,00
6. 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
52 000,00

6.1. 75403 Jednostki terenowe Policji 20 000,00
6.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Wpłaty na fundusz wsparcia Policji - Komisariat policji 
w Ciężkowicach

20 000,00

6.2. 75412 Ochotnicze straże pożarne 32 000,00
6.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00

OSP Ciężkowice zakup sprzętu hydraulicznego (fundusz 
sołecki)

15 000,00

OSP Jastrzębia - modernizacja budynku remizy (fundusz 
solecki - sołectwo Kąśna Górna)

2 000,00

OSP Zborowice - prace remontowe (fundusz sołecki) 5 000,00

OSP Kipszna - remont i doposażenie kuchni (środki 
sołeckie)

10 000,00

7. 758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 14 000,00

7.1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 000,00

7.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 14 000,00

8. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 295 370,00

8.1. 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

8.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Projekt techniczny sali gimnastycznej w Bogoniowicach 10 000,00

8.2. 80104 Przedszkola 285 370,00

8.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 285 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9266



w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

285 370,00

MĄDRY START - upowszechnianie wychowania 
przedszkolnego w gminie Ciężkowice - prace adaptacyjne 
i modernizacyjne

285 370,00

9. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 365 208,00

9.1. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 000,00
9.1.1. Zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00

objęcie udziałów w Spółce Komunlanej Dorzecze Białej Sp. 
z o.o. - 235 000,00 zł.

235 000,00

9.2. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 130 208,00
9.2.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 130 208,00

w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

1 130 208,00

Wymiana kotłów działanie 4.4.2 - paliwo gazowe 584 911,00

Wymiana kotłów działanie 4.4.3 - paliwo stałe 545 297,00

10. 921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

130 000,00

10.1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 130 000,00

10.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

Budowa pomnika I.J.Paderewskiego w Ciężkowicach 130 000,00

11. 926 KULTURA  FIZYCZNA 7 000,00

11.1. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00

11.1.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00

Zakup kosiarki dla potrzeb KS Ciężkowianka (fundusz 
sołecki)

7 000,00

OGÓŁEM 6 583 934,00

w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 348 934,00
w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.

2 532 896,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9266



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.
PLAN

PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW
BUDŻETU  GMINY  NA  2018 R.

L.p. Treść paragraf Kwota

A. Dochody 46 021 544,00
A.1. Dochody bieżące 43 725 807,00
A.2. Dochody majątkowe 2 295 737,00
B. Wydatki 48 882 046,00
B.1. Wydatki bieżące 42 298 112,00
B.2. Wydatki majątkowe 6 583 934,00
C. Nadwyżka / Deficyt  (A – B ) -2 860 502,00
F. Finansowanie  ( P – R ) 2 860 502,00
P. Przychody  budżetu  ogółem 4 620 714,00
P.1. Kredyt bankowy na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów
952

898 452,00

P.2. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 

950
0,00

P.3. Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Ciężkowice 

952
2 860 502,00

P.4. Kredyty na wyprzedzające finansowanie działań sfinansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903
861 760,00

P.4.1 Wymiana kotłów działanie 4.4.2 - paliwo gazowe 903 146 228,00

P.4.2 Wymiana kotłów działanie 4.4.3 - paliwo stałe 903 136 324,00

P.4.3 Modernizacja energetyczna budynku OSP w Zborowicach, 
budynku OSP w Bruśniku, budynku wielofunkcyjny w Kąśnej 
Górnej oraz budynku Przedszkola w Zborowicach

903
267 000,00

P.4.4 Budowa i modernizacja ponad 19 km ścieżek rowerowych 903 132 102,00

P.4.5 Wzrost atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej subregionu 
tarnowskiego etap I - budowa infrastruktury do obsługi turystyki 
rowerowej w gminie Ciężkowice poprzez budowę wiosek 
rowerowych w miejscowościach Jastrzębia i Bruśnik

903 56 984,00

P.4.6 Wzrost atrakcyjności turystycznej i rekreacyjnej subregionu 
tarnowskiego etap II - budowa infrastruktury do obsługi turystyki 
rowerowej w gminie Ciężkowice poprzez budowę wiosek 
rowerowych w miejscowości Ostrusza i Kąśna Dolna

903 123 122,00

R. Rozchody  budżetu  ogółem 1 760 212,00
R.1. Spłaty pożyczek i kredytów: 1 760 212,00

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9266



R.1.1. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2011r. - ING BŚ O/Tarnów 992

600 000,00

R.1.2. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Pławnej P/085/13/35 992

15 780,00

R.1.3. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia w Ciężkowicach - budynek zachodni 
P/84/13/35 992

8 900,00

R.1.4. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Modernizacja kotłowni 
gazowej na gazową kondensacyjną w Szkole Podstawowej w Pławnej - 
P/086/13/35 992

6 480,00

R.1.5.
Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2013r. - KBS O/Ciężkowice 
029/12/184 992

362 000,00

R.1.6.
Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Wykonanie odwiertu 
ogólnodostępnej studni eksploatacyjnej dla ludności (pobór wody do 
celów pitnych i gospodarczych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
dz. nr 180 w miejscowości Falkowa PD/006/16/19 992

11 883,00

R.1.7. Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Wykonanie odwiertu 
ogólnodostępnej studni eksploatacyjnej dla ludności (pobór wody do 
celów pitnych i gospodarczych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
dz. nr 180 w miejscowości Bruśnik PD/005/16/19 992

12 175,00

R.1.8.
Pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie na zadanie: Modernizacja kotłowni 
gazowej na gazową kondensacyjną w Szkole Podstawowej na 
2 w Jastrzębi PD/097/17/21 992

23 962,00

R.1.9. Kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2013r. - BS w Skawinie 992

200 000,00

R.1.10. Pożyczka zaciągnięta w ramach PROW 2014-2020 pt. "Przebudowa 
drogi wewnętrznej w obrębie działki nr 754/4 w Ciężkowicach" 962

519 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9266



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN  FINANSOWY  DOCHODÓW  I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH  Z
REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I
INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  W 2018 ROKU

Dział
Rozdz.

  §             Treść Plan dochodów Plan 
wydatków

1 2 3 4 5
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 86 865 86 865
75011 Urzędy wojewódzkie 86 865 86 865

w tym :
a) dochody bieżące 86 865

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

86 865

W tym:
1. wydatki bieżące 86 865

1) wydatki jednostek budżetowych 86 865
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 865

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I  
OCHRONY  PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA

2 200 2 200

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 200 2 200

w tym :
a) dochody bieżące 2 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200

W tym:
1. wydatki bieżące 2 200
1) wydatki jednostek budżetowych 2 200
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

1 100

752 OBRONA NARODOWA 350 350

75212 Pozostałe wydatki obronne 350 350
w tym :
a) dochody bieżące 350

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9266



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

350

W tym:
1. wydatki bieżące 350
1) wydatki jednostek budżetowych 350
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350

852 POMOC SPOŁECZNA 49 314 49 314
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społeczne

41 514 41 514

w tym :
a) dochody bieżące 41 514

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 514

W tym:
1. wydatki bieżące 41 514
1) wydatki jednostek budżetowych 41 514

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 514
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800 7 800

w tym :
a) dochody bieżące 7 800

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 800

W tym:
1. wydatki bieżące 7 800
1) wydatki jednostek budżetowych 7 800
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800

855 RODZINA 14 538 110 14 538 110
85501 Świadczenia wychowawcze 9 010 422 9 010 422

w tym :
a) dochody bieżące 9 010 422

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci"

9 010 422

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9266



1) wydatki jednostek budżetowych 133 157
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 247
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

3 910

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 877 265
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów
5 527 688 5 527 688

w tym :
a) dochody bieżące 5 527 688

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 527 688

W tym:
1) wydatki jednostek budżetowych 288 267
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272 521
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

15 746

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 239 421
                     OGÓŁEM 14 676 839 14 676 839

PLAN  DOCHODÓW  PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział 
rozdz.

§ Treść Kwota

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 256

75011 Urzędy wojewódzkie 256
W tym:
a) dochody bieżące 256

0690 Wpływy z różnych opłat 256

852 POMOC SPOŁECZNA 2 324
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 324

W tym:
a) dochody bieżące 2 324

0830 Wpływy z usług 2 324
855 RODZINA 50 000
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 000

W tym:
a) dochody bieżące 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9266



0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

50 000

                     OGÓŁEM 52 580

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9266



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

DOCHODY  I WYDATKI  ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ
OKREŚLONYCH  W GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I

ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH
ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2018 R.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
dochodów

Plan 
wydatków

756 DOCHODY  OD  OSÓB  PRAWNYCH,  OD 
OSÓB  FIZYCZNYCH  I OD  INNYCH 
JEDNOSTEK  NIE  POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z  ICH POBOREM

161 500

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

161 500 0

w tym :

a) dochody bieżące 161 500

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

161 500

851 OCHRONA  ZDROWIA 161 500

85153 Zwalczanie narkomanii 7 200

W tym:

1. wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych 7 200

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

7 200

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 300

W tym:

1. wydatki bieżące 154 300

1) wydatki jednostek budżetowych 84 800

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

62 800

2) dotacje na zadania bieżące 64 000

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500

                     OGÓŁEM 161 500 161 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9266



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN  DOCHODÓW  I WYDATKÓW  ZADAŃ  FINANSOWANYCH  ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

W 2018 R.

Dział     Plan        Plan
Rozdział

  §  Treść
dochodów  wydatków

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8 000 8 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

8 000 8 000

W tym:

a) dochody bieżące 8 000

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000
w tym :
1. wydatki bieżące 8 000
1) wydatki jednostek budżetowych 8 000
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

8 000

                  OGÓŁEM 8 000 8 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9266



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN  DOCHODÓW  POCHODZĄCYCH Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI W 2018 R.

Dział     Plan        Plan
Rozdział

  §  Treść
dochodów  wydatków

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

760 000 849 532

90002 Gospodarka odpadami 760 000 849 532

W tym:
1) dochody bieżące 760 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

760 000

w tym :
1) wydatki bieżące 0 849 532
1) wydatki jednostek budżetowych 0 849 032

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 868
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

797 164

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

                  OGÓŁEM 760 000 849 532

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9266



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/259/17
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 21 grudnia 2017 r.

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  GMINY
CIĘŻKOWICE W 2018 R.

Dział Rozdz NAZWA INSTYTUCJI Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 55 641,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 55 641,00 0,00

W tym:
1) wydatki majątkowe 55 641,00
Pomoc finansowa dla samorzadu Województwa 
Małopolskiego na wykup gruntu w m. Bogoniowice

38 541,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 981 na odcinku 
Zborowice-Krynica Zdrój - pomoc finansowa dla 
samorządu Województwa Małopolskiego

17 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

21 000,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 21 000,00 0,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 1 000,00
Dotacja na fundusz wsparcia Policji 1 000,00
2) wydatki majątkowe 20 000,00
Dotacja na przebudowę Komisariatu policji 
w Ciężkowicach

20 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 108 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 108 000,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 108 000,00
Powiat Tarnowski - na dofinansowanie kosztów 
utrzymania Hali Sportowej w Ciężkowicach 

108 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 64 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 64 000,00
Dotacja dla CKiPGC 64 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

8 748,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 748,00 0,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 8 748,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9266



Dotacja na częściowe pokrycie kosztów utrzymania 
Filii PUP w Tuchowie

8 748,00

921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO

793 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 520 000,00
Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice 520 000,00

92116 Biblioteki 273 000,00
W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 273 000,00
Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Ciężkowicach

273 000,00

RAZEM DOTACJE JEDNOSTEK SEKTORA FIN.PUBL.
257 389,00 793 000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  
OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 

14 187,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 187,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 14 187,00

Dotacja dla jednostki OSP w Ciężkowicach na 
zadania wynkające z zabezpieczenia działalności 
bojowej

14 187,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 755 630,00

80101 Szkoły podstawowe 703 000,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 703 000,00

Niepubliczna szkoła podstawowa 703 000,00
80104 Przedszkola 942 630,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 942 630,00

Niepubliczne przedszkola 942 630,00

80110 Gimnazja 110 000,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 110 000,00

Niepubliczne gimnazjum 110 000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 86 400,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 86 400,00 0,00

W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9266



1) dotacje na zadania bieżące 86 400,00 0,00
Prowadzenie ośrodka wsparcia 86 400,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 110 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 0,00

W tym:
1) dotacje na zadania bieżące 110 000,00

Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej 110 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKT. FIN. 
PUBL.

210 587,00 1 755 630,00

OGÓŁEM DOTACJE 467 976,00 2 548 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9266



830 664

397 170

190 325

243 169

L.p.
Dział 010 600 600 700 710 750 754 754 801 801 921 921 921 926

Rozdział 01010 60016 60016 70005 71035 75075 75412 75412 80101 80104 92105 92109 92116 92605

Kategoria wydatku
wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Sołectwo Bogoniowice 200 6 703 1 000 7 903
2. Sołectwo Bruśnik 13 150 500 13 650
3. Miasto Ciężkowice 53 875 142 826 5 000 10 000 15 000 3 000 7 000 236 701
4. Sołectwo Falkowa 6 739 6 739
5. Sołectwo Jastrzębia 29 890 29 890
6. Sołectwo Kąśna Dolna 9 483 9 483
7. Sołectwo Kąśna Górna 9 230 2 000 11 230
8. Sołectwo Kipszna 6 098 6 098
9. Sołectwo Ostrusza 9 877 9 877
10. Sołectwo Pławna 4 500 6 011 7 000 50 2 500 20 061
11. Sołectwo Siekierczyna 9 950 500 500 10 950
12. Sołectwo Tursko 3 688 3 688
13. Sołectwo Zborowice 58 723 5 000 1 500 2 000 67 223

0 93 977 273 278 10 688 5 000 1 050 10 000 22 000 500 1 500 5 500 0 3 000 7 000 433 493

Załącznik  nr 9

Do Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Z dnia 21 grudnia 2017 roku

NA 2018 ROK
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY CI ĘŻKOWICE 

OGÓŁEM

kwota dochodów z mienia oddanego w zarząd

RAZEM DO 
DYSPOZYCJI

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych

ustawowa pula funduszu sołeckiego
z czego:

uzupełniająca pula środków przekazanych
sołectwom w ramach statutów, ustalona zgodnie
z algorytmem liczby mieszkańców, powierzchni
sołectw oraz podatków lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 9266



397 170
L.p.

Dział 020 600 600 700 710 750 754 801 801 900 921 921 921 926
Rozdział 02001 60016 60016 70005 71035 75075 75412 80101 80104 90015 92105 92109 92116 92605

Kategoria wydatku
wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Sołectwo Bogoniowice 6 000 13 366 6 000 10 000 35 366
2. Sołectwo Bruśnik 40 326 40 326
3. Miasto Ciężkowice 0
4. Sołectwo Falkowa 4 115 20 000 24 115
5. Sołectwo Jastrzębia 40 326 40 326
6. Sołectwo Kąśna Dolna 30 000 10 326 40 326
7. Sołectwo Kąśna Górna 37 826 37 826
8. Sołectwo Kipszna 12 865 10 000 22 865
9. Sołectwo Ostrusza 31 938 31 938
10. Sołectwo Pławna 28 994 28 994
11. Sołectwo Siekierczyna 11 075 23 000 34 075
12. Sołectwo Tursko 4 350 15 000 1 337 20 687
13. Sołectwo Zborowice 40 326 40 326

6 000 89 866 273 967 7 337 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 397 170

RAZEM DO 
DYSPOZYCJI

Załącznik  nr 9.1

Do Uchwały Budżetowej na 2018 r.

Z dnia 21 grudnia 2017 roku

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY CI ĘŻKOWICE WYODR ĘBNIONE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W 2018r.

OGÓŁEM

Ustawowa pula funduszu sołeckiego z
podziałem na sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 9266


		2017-12-29T18:39:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




